F o n d e r i e  G h i s e  S p e c i a l i
LAMPERTI s.n.c.
LIMBIATE (MI) Via due giugno, 21 – 20051   Tel. 0299050241/2 fax 0299050631
 D A L  1 9 0 8   T R A D I Z I O N E  E  I N N O V A
 GRIGLIE QUADRE PROTETTIVE PER ALB
Gr ig l ia  in  gh isa  protet t iva  per  p iante  d i  forma qu
con aso le  per  la  f i l t raz ione  de l le  acque d isposte
c i rconferenze  concentr iche .
Gli elementi costituenti la griglia sono com
mediante staffe bullonate da inserire nelle apposite
MODELLO N.SETTORI DIAMETRO INTERNO DIMENSIONI ESTERNE PESO KG
GRPIA800 4 ∅ 400mm. 800 x 800 mm. 31
GRPIA1000 4 ∅ 500mm. 1000 x 1000 mm. 50
GRPIA1200 4 ∅ 600mm. 1200 x 1200 mm. 77
GRPIA1800 8 ∅1500mm. 1800 x 1800 mm. 120
La griglia GRPIA1800 può essere accoppiata con il modello tondo GRPIAT1500
TUTTE LE GRIGLIE SONO COMPRENSIVE DELLE PIASTRE DI FISSAGG
CHIUSINI IN GHISA GRIGIA E  SFEROIDALE PEDONALI O CARRABILI
CANALI GRIGLIATI  FONDORAMPA   GRIGLIE PROTETTIVE PER PIAN
PRODOTTI PER L’ARREDO URBANO
FONTANELLE - PANCHINE - FIORIERE - RINGHIERE -  DISSUASORI DI SOS
Z I O N E
ERI
adrata
 su  t re
ponibili
 sedi.
EURO /CAD
e GRPIAt1000
IO
TE
TA
F o n d e r i e  G h i s e  S p e c i a l i
LAMPERTI s.n.c.
LIMBIATE (MI) Via due giugno, 21 – 20051   Tel. 0299050241/2 fax 0299050631
 D A L  1 9 0 8   T R A D I Z I O N E  E  I N N O V A Z I O N E
 GRIGLIE CIRCOLARI  PROTETTIVE PER ALBERI
Gr ig l ia  in  ghisa  protet t iva  per  p iante  d i  forma c i rco lare
con aso le  e  for i  per  la  f i l t raz ione  de l le  acque d isposte
su  due c i rconferenze  concentr iche .
Gli elementi costituenti la griglia sono componibili
mediante staffe bullonate da inserire nelle apposite sedi.
MODELLO N.SETTORI DIAMETRO INTERNO DIAMETRO ESTERNO PESO KG EURO /CAD
GRPIAT800 4 ∅ 400mm. ∅ 800mm. 23
GRPIAT1000 4 ∅ 500mm. ∅ 1000mm. 48
GRPIAT1500 4 ∅ 1000mm. ∅ 1500mm. 80
Le griglie GRPIAT1000 e GRPIAT1500 possono
  essere accoppiate tra loro all’interno del modello quadro grpia1800
TUTTE LE GRIGLIE SONO COMPRENSIVE DELLE PIASTRE DI FISSAGGIO
CHIUSINI IN GHISA GRIGIA E  SFEROIDALE PEDONALI O CARRABILI
CANALI GRIGLIATI  FONDORAMPA   GRIGLIE PROTETTIVE PER PIANTE
PRODOTTI PER L’ARREDO URBANO
FONTANELLE - PANCHINE - FIORIERE - RINGHIERE -  DISSUASORI DI SOSTA